
 
 

UCHWAŁA NR 198/IX/16/2025 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 171/IX/15/2025 Rady Miejskiej Konstancin – Jeziorna z dnia 13 maja 2025 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z  obiektu  sportowego  znajdującego się w Konstancinie – 

Jeziornie przy ul. Wojewódzkiej 12 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1456; ze zm) uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje  zmiany Uchwały Nr 171/IX/15/2025 Rady Miejskiej Konstancin – Jeziorna z dnia 13 maja 
2025 roku w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z obiektu sportowego znajdującego się w Konstancinie 
– Jeziornie przy ul. Wojewódzkiej 12 w sposób, że: 

1) W punkcie nr 5 załącznika do uchwały „Regulamin korzystania z obiektu sportowego  znajdującego się 
w Konstancinie – Jeziornie, przy ul. Wojewódzkiej 12”  skreśla się podpunkty oznaczone literami a, d, e, g; 

2) W punkcie nr 5 załącznika do uchwały „Regulamin korzystania z  obiektu  sportowego  znajdującego się 
w Konstancinie – Jeziornie, przy ul. Wojewódzkiej 12”  dotychczasowym podpunktom które są oznaczone  
literami b, c, f, h nadaje się nowe  oznaczenia odpowiednio  literami a, b, c, d. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin – Jeziorna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 6495



Załącznik do uchwały Nr 198/IX/16/2025 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Regulamin korzystania z obiektu sportowego znajdującego się w Konstancinie-Jeziornie, 
przy ul. Wojewódzkiej 12 

1. Obiekt sportowy w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Wojewódzkiej 12 składający się z boisk sportowych 
oraz bieżni lekkoatletycznej zwany dalej Obiektem, jest obiektem użyteczności publicznej służącym rozwojowi 
sportu i rekreacji mieszkańców. 

2. Administratorem obiektu jest Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Konstancinie- Jeziornie, zwany 
dalej Administratorem. 

3. Wejście na teren Obiektu jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

4. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z Obiektu wyłącznie za wiedzą i zgodą opiekunów lub w ich 
obecności. 

5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Obiektu zabrania się: 

a) przebywania osób będących pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

b) wprowadzania i użytkowania na terenie Obiektu przedmiotów niebezpiecznych i sprzętu niezgodnego 
z przeznaczeniem na Obiekcie, 

c) przeszkadzania w zajęciach lub zabawie, 

d) korzystania z Obiektu w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem. 

6. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności obiektu lub urządzeń należy zgłosić do Administratora 
obiektu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji ul. Żeromskiego 15, 05-510 Konstancin-Jeziorna email: 
biuro@gosir-konstancin.pl  tel. 730 535 004.  

7. Obiekt za zgodą Administratora, może być wykorzystywany w szczególności do organizowania 
zawodów, turniejów, spotkań plenerowych. 

8. W trakcie roku szkolnego od godziny 8:00 do 16:00 Obiekt pozostaje do dyspozycji Dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Konstancinie-Jeziornie, a w pozostałym czasie Obiekt będzie wykorzystywany zgodnie 
z harmonogramem ustalonym przez Administratora. 

9. Dopuszcza się możliwość rezerwacji wyłącznego korzystania z Obiektu lub jego części u Administratora. 

10. Administrator ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek przeprowadzanych na 
terenie Obiektu oraz jego rezerwacji do wyłącznego korzystania. Zajęcia wpisane do harmonogramu mają 
pierwszeństwo przed indywidualnym korzystaniem z Obiektu. 

11. Cisza nocna na Obiekcie obowiązuje od godziny 21:30 do 6:00. 

12. Korzystanie z Obiektu w czasie gdy będzie on wykorzystywany przez Administratora jest bezpłatne 
z zastrzeżeniem punktu 13 Regulaminu. 

13. Podmiot który chce wyłącznie korzystać z Obiektu lub jego części i dokonał rezerwacji Obiektu lub 
jego części zgodnie z pkt. 9 Regulaminu ponosi opłaty za wyłączne korzystanie z Obiektu lub jego części 
zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

14. Telefony alarmowe: Policja - nr 997, Straż Pożarna – 998, Pogotowie Ratunkowe – 999, z telefonów 
komórkowych – 112. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6495


	UCHWAŁA NR 198/IX/16/2025 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z obiektu sportowego znajdującego się w Konstancinie-Jeziornie,przy ul. Wojewódzkiej 12
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1


		2025-07-08T10:58:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




